
                                                                                                                                  
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.07.2022 г.                           № 13/55  
г. Ирбит 

 

О перечнях муниципальных организаций телерадиовещания и 

муниципальных периодических печатных изданий 

Заслушав информацию о перечнях муниципальных организаций 

телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий, 

представленную Управлением Федеральной службы по надзору в сфере 

связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по 

Уральскому федеральному округу от 01.07.2022 года № 16362-06/66, 

руководствуясь пунктами 7 и 8 статьи 47 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 62 

Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Принять к сведению Перечень муниципальных организаций 

телерадиовещания и муниципальных периодических печатных изданий 

на территории Городского округа «город Ирбит» Свердловской 

области, которые обязаны предоставлять эфирное время и печатную 

площадь для проведения предвыборной агитации кандидатам, на 

выборах депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области 11 сентября 2022 года, представленных 

Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и массовых коммуникаций по 

http://ikso.org/uploaded/tik/kamyshl/files/content/msu/obyavleniya/televidenie.xlsx
http://ikso.org/uploaded/tik/kamyshl/files/content/msu/obyavleniya/pech_izd.xlsx


2 
 

Уральскому федеральному округу от 01.07.2022 года № 16362-06/66 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы Городского округа «город 

Ирбит» Свердловской области восьмого созыва по четырехмандатному 

избирательному округу № 1 и разместить на странице Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» в сети «Интернет». 

 3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря комиссии К.В. Третьякову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

М.А. Журавлева 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

 

К.В. Третьякова 

 

 

 


